
MÓDOSÍTÓ  RENDELET 
Hatályon kívül helyezte a 30/2006 (V. 2.) valamint a 31/2006 (V. 2.) sz. rendelet 2006. május 2-től  

 
 

 45/2003. (XI. 04.) Budapest XVIII. kerület  Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendelet  

a lakások és helyiségek bérletéről szóló többször módosított               
14/1996. (V. 30.) Budapest XVIII. kerület  Pestszentlőrinc-Pestszentimre 

Önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest, XVIII. kerület Pestszentlőrinc–Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete a 
lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtása tárgyában, a törvényben adott felhatalmazás alapján 
a lakások és helyiségek bérletére vonatkozóan a következő rendeletet alkotja. 
A Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc–Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete 
a lakások és helyiségek bérletéről szóló, többször módosított 14/1996. (V. 30.) Budapest 
XVIII.  kerület Pestszentlőrinc–Pestszentimre Önkormányzati rendeletét (a továbbiakban 
Rendelet) az alábbiak szerint módosítja:  
 

1. §    A Rendelet 5. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 
5. § (6) A már megkötött bérleti szerződések időtartamának határozott időről 

határozatlan idejűvé módosítása tárgyában a Lakásügyi Bizottság dönt. Kivételt képeznek 
azok az esetek, amelyekben a határozatlan idejű jogviszonnyá történő módosítási kérelem 
jogszabályi rendelkezés folytán nem tagadható meg. Ezekben az esetekben a 
polgármester hatáskörébe tartozik a döntéshozatal. 

Záró rendelkezés 

2. § (1 ) Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
(2) A Rendelet jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban 

maradnak. 
 
Budapest, 2003. október 30. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. Dr. Mester László s.k. 
j e g y z ő polgármester 

Indokolás 

1. §-hoz   A bérleti szerződések időtartamának határozott időről határozatlan időre történő 
módosítását rendezi általában a Lakásügyi Bizottság, speciális esetekben polgármesteri 
hatáskör megállapításával. 

2. §-hoz   Hatálybaléptető rendelkezést tartalmaz. 
 
Budapest, 2003. október 15. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. Dr. Mester László s.k. 



MÓDOSÍTÓ  RENDELET 
Hatályon kívül helyezte a 30/2006 (V. 2.) valamint a 31/2006 (V. 2.) sz. rendelet 2006. május 2-től  

 
j e g y z ő polgármester 

 


